
.3.rr7~s.t.0.m~ jedn siek o

ZARZĄDZENIE NR 7.7.4593?"ka
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z (lniana. 018 r.

w sprawie odwołania Pani Małgorzaty Bałuty ze stanowiska dyrektora Przedszkola
Miejskiego nr 27, ul. Koralowa 3, 44-121 Gliwice.

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe
(Dz.U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Sląskiego
Kuratora Oświaty

zarządza się co następuje:

§ 1. Odwołać z dniem 31 sierpnia 2018 r. Panią Małgorzatę Baiutę ze stanowiska
dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 27, ul. Koralowa 3, 44-121 Gliwice.

§ 2. Cofnąć z dniem 31 sierpnia 2018 r. pełnomocnictwo Prezydenta Miasta Gliwice
nr 2016/4556/C oraz upoważnienie Prezydenta Miasta Gliwice nr 2018/6367/(2.

§ 3 Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta.

§ 4 Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście.

§ 5 Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

„no-kapron, r
swiatowym

28 SiE; 2018„lilali/l Świ e'

:salepu: naczelnika
Wdeiaiu Edukacj-I-

?? „a Haak

` Namoa P denta Miasta

(nie Targa?? 8* p”


